cum deuotio mea profanís esset derisui¹¹. ...

f. 86b ET POSSUI UESTIMENTUM | MEUM CILICIUM.

tam meo nomine¹ lugebam quam religionis iniuria.

ET FACTUS SUM ILLÍIS IN PARABULAM.

... dilatio² auxilii inridebatur.

ADUERSUM ME usque IN PORTA.

... omnis fabula³ de me illis nascebatur. “exercebantur” autem possuit, id est, continue de me loquebantur et iugiter⁴.

ET IN ME PSALLEBANT usque UINUM.

ut plerumque ussu euenit⁵, clades meæ inter calices et uina cantabantur.

EGO UERO usque DOMINE.

ac si diceret: mea autem oratio nulla inpeditur auxilii⁶ tarditate.

TEMPUS BENE PLACITI usque TUÆ.

nosti enim quæ sit subueniendi⁷ oportunitas. ...

f. 86a 2. .i. *dufoirndither* 3. *debe tintuda* 4. *adé* 5. .i. *inniudide di a denum*
6. *drisrogat* 7. .i. *adæ* 8. .i. *tuam· adé* 9. .i. *ol duaid* 10. *sémi .i. sémigte·*
incorp· 11. *docuitbiud^a*.

f. 86b 1. .i. *erum feín ón* 2. .i. *huadia* 3. .i. *cech ñ drochscél^b són* 4. .i. *in*
menicc· 5. .i. *amal as ngnath inmoidem hisin hifledtigib* 6. .i. *huaitsiu adæ* 7.
dufortacht

f. 86a 3. a difference of rendering^c. 4. i.e. the Jew to do it. 10. thin, i.e. which attenuate the body.

f. 86b 1. i.e. for myself. 2. i.e. by God. 3. i.e. every ill story. 5. i.e. as that boasting is custom in houses of revelry. 6. i.e. from Thee, O God.

^a rectius *dochuitbiud*

^b MS. *droch scél*

^c Vulg.: et peregrinus filiis matris meæ

ERIPE ME DE LUTO UT NON HEREAM⁸.

per translationem⁹ uerborum indicat¹⁰ mala quæ patiuntur. ...

NEQUE URGEAT usque PUTEUS.

f. 86c ... ne fiat inoposibilis euasio¹¹. ... | nullus euadendi¹ exitus datur.

EXAUDI MÉ, DOMINE, QUONIAM BENIGNA EST MISERICORDIA TUA.

incliná aurem tuam inter aduersa possito, quoniam ut non mouearis misericordia, habes causas propriam consuetudinem² atque bonitatem³.

SECUNDUM MULTITUDINEM usque A PUERO TUO.

pulcre áuersionem⁴ diuiní uultús metuit. ...

QUONIAM TRIBULOR usque ME.

tanta facilitas saluandi in té⁵ est. ...

PROPTER INIMICOS MEOS ERIPE MÉ.

etsi propriis meritis officientibus⁶ ut liberer obtinere non possim, saltim⁷ aduersariorum ad miserationem nequam⁸ té conatus⁹ inpellat¹⁰.

TÚ SCÍS INPROPERIUM MEUM ET UERECONDIAM MEAM.

nosti¹¹ qualiter..... dicant infructuose¹² me sustinere quæ patior, et quantum mihi tribulationes quas iugiter ferre¹³ pudoris incutiant¹⁴. ...

f. 86d INPROPERIUM EXPECTAUIT COR MEUM ET MISERIAM.

... prospicis mala quæ meæ deplorant¹ et alligant querellæ, ut non solum præsentí tribulatione urgear, sed et^{1a} quod nulla meliorum exspectatio² consuletur³.